
                                                                         Выписка 

 из протокола №1 

заседания тарификационной комиссии 

СОШ №1 г. Назрани от 20.08.23 г. 

      Рассмотрев документы об образовании, стаж педагогической работы, приказы о 

присвоении квалификационной категории, почетного звания, ученой степени, 

тарификационная комиссия СОШ №1 г. Назрани решила: 

     Установить педагогическим и руководящим работникам школы следующие категории 

по ЕТС 

 

 
 Ф.И.О.  Заним-ая 

долж-ть 

 Стаж Образов-е. Наличие квалифик. 

категории, почетных 

званий, ученой степени 

  

Наличие категории 

1.  Агиева Ася 

Исраиловна 

учитель 19 Высшее    Высшая, пр 

№585-п от 

07.10.2022г. 

2.  Агиева Пердовс 

Абукаровна 

Зам.дир 

по УВР 

41 Высшее  Почетный 

работник РФ 

,приказ №302/к-н 

От 21.04.16г. 

 Высшая, пр 

№460-п 

от10.06.2021 

3.  Ажигова Малика 

Бекхановна 

учитель 3 Высшее   

4.  Ажигова Фариза 

Хавашевна 

Зам.дир 

по УВР 

19 Высшее Почетный 

работник РФ 

приказ№ 227/н от 

28.09.2022 

Высшая,пр№81

-пот 

25.02.2021г. 

5.  Арсамакова Хава 

Исаевна 

учитель 9 Ср спец   

6.  Арчакова Маддин 

Белановна 

учитель 30 Высшее Почетный 

работник РФ пр 

202/п               от 

06.07.21 

  

7.  Аушев Магомед 

Абабукарович  

Учитель  - Высшее    

8.  Ахильгова Анна 

Мухарбековна 

учитель 30 Высшее  Высшая, пр 

№362-п от 

08.06.2022г. 

9.  Барахоева Хадишат 

Даудовна 

учитель 7 Высшее    

10.  Богатырева Мадина 

Ризвановна 

учитель 36 Высшее  Высшая, пр 

№1033от 

30.11.21г 

11.  Вышегурова 

Радимхан 

Султанбековна 

учитель 48 Высшее Почетный 

работник 

пр.№912/к-н  от 

6.07.06г.   

Высшая 

,приказ № 275 

от 06.04.2023 

12.  Гадаборшев Амирхан 

Магометович 

учитель 22 Высшее   

13.  Газдиева Эсет 

Азиевна 

учитель 29 Высшее Почетный 

работник РФ,пр 

№771 от 17.08.10г 

Высшая,пр№81

-п от 

25.02.2021г. 



14.  Газдиева Эсет 

Масаудиновна 

учитель 40 Высшее Почетный 

работникРФ, 

приказ №1035 от 

21.11.2005г 

Высшая, 

Пр №1033-п от 

30.11.21г. 

15.  Гандарова Марем 

Салмановна 

учитель 26 Ср.спец.   

16.  Даурбекова Эсет 

Курейшовна 

учитель 1 высшее   

17.  Джамбулатова 

Танзила Магомед-

Салиевна 

учитель 7 Ср.спец.  Высшая, пр 

№268-п от 

08.05.2019г. 

18.  Дзейгов Руслан 

Баширович 

учитель 12 Высшее   Первая ,пр 

№4922-п от 

04.10.21г 

19.  Дзейтова Танзила 

Борисовна 

учитель 17 Высшее   

20.  Дошоклоева Пятимат 

Умаровна 

учитель 50 Высшее   

21.  Измайлова Эсет 

Юнусовна 

учитель 18 Высшее    Высшая, пр 

№460-п 

от10.06.2021 

22.  Имагожев Адам 

Алаудинович 

учитель 29 н/высше

е  

Почетный 

работник от 

03.07.2002г 

 

23.  Имагожева Эсет 

Гирихановна 

психолог/

учитель 

29 Высшее Почетный 

работник пр№116 

от от 21.10.2019 

Высшая  пр 

№738-п от 

20.12.18г 

24.  Катиева Аза М-

Башировна 

учитель 17 Высшее  Почетный 

работник РФ ,пр 

№ 80/н от 03.05.23 

Высшая  

25.  Кокорхоева Руслан 

Асхабович 

учитель 43 Сред. 

спец-ое 

    

26.  Костоева Хяди 

Ахметовна 

учитель 40 Высшее   

27.  Кукурхоева Мадина 

Шабаз-Гиреевна 

учитель 24 Высшее   

28.  Кулбужева Хэдиг 

Исмаиловна 

учитель 40 Высшее Почетный 

работник , 

засл.учитель, 

пр№174 от 

26.06.07г. 

Высшая, 

Пр№4922-п от 

04.10.21г. 

29.  Куркиева Макка 

Руслановна 

учитель 42 Высшее Почетный 

работник РФ ,пр 

№ 80/н от 03.05.23 

 Высшая пр 

№1033от 

30.11.21г 

30.  Льянова Фердаус 

Абдулмуслимовна 

учитель 22 Высшее   

31.  Мальсагова Аза 

Исаевна 

учитель 2 Высшее   

32.  Маматова Пятимат 

Якубовна 

учитель 7 Высшее   

33.  Мартазанова Лидифа 

Магомедовна 

учитель 48 Высшее Почетный 

работник РФ 

 



,пр№912/ к-н от 

6.07.06 

34.  Местоева Людмила  

Уматгиреевна  

учитель 9 Высшее    

35.  Муталиева Фатима 

Руслановна 

учитель 28 Высшее  Почетный 

работник РФ 

приказ №227/н от 

28.09.2022г 

 Высшая, пр 

№460-п 

от10.06.2021 

36.  Оздоева Зарема 

Шабазгееревна 

учитель 17 Ср.спец.    

37.  Оздоева Лида 

Даутовна 

учитель 38 Высшее  Почетный 

работник 

РФ,пр№561 от 

05.07.13г 

 Высшая, пр 

№585-п от 

07.10.2022г. 

38.  Оздоева Роза 

Джабраиловна 

учитель 51 Высшее Почетный 

работник РФ, 

Заслуженный 

учитель,пр.№165,

от 24.08.10г. 

 

Высшая,приказ

№719-п от 

29.11.2022г 

39.  Оздоева Роза 

Магомедовна 

Учитель  25 Высшее    

40.  Олигова Ева Иссаевна  учитель 5 Высшее    

41.  Парижева Зина 

Ибрагимовна 

учитель 29 Высшее   

42.  Парчиева Мариям 

Магомедовна 

Учитель  8 Высшее    

43.  Плиева Роза 

Султановна 

Зам.дир 

по ВР 

32 Сред. 

спец-ое 

Почетный 

работник 

Пр № 3046/20нз  

от 29.06.2020 

Высшая,пр№81

-пот 

25.02.2021г. 

44.  Плиева Томара 

Бекхановна 

учитель 17 Высшее     

45.  Темирханова Асет 

Магомедовна 

Директор 33 Высшее  Почетный 

работник РФ 

,приказ№453 от 

28.03.12г. 

Высшая, пр 

№604-п от 

29.12.2020г 

46.  Темирханова Седа 

Елесовна 

учитель 20 Высшее    

47.  Точиев Илез 

Даудович 

учитель 12 Высшее   Первая,пр№ 

113-п от 

21.02.20г 

48.  Ужахова Зарета 

Анатольевна 

учитель 12 Сред. 

спец-ое 

  

49.  Ужахова Марина 

Назировна 

учитель 7 Высшее    

50.  Хамховеа Хадишат 

Хамзатовна 

учитель 31 Высшее   

51.  Хамхоева Айшат 

Магометовна 

учитель 32 Высшее Почетный 

работник пр 

3067/20нз от 

29.06.2020г 

 



52.  Хамчиева Жанета 

Батырбековна 

учитель 2 Высшее   

53.  Хаутиев Умар 

Махайлович 

учитель 46 Высшее Заслуженный 

учитель РИ, 

пр№204 от 

29.06.05г. 

Высшая,пр№81

-пот 

25.02.2021г. 

54.  Хутиева Аза 

Руслановна 

Соц.пед./

учитель 

7 Высшее  первая, пр 

№460-п 

от10.06.2021г. 

55.  Цечоева Асия 

Хавашевна 

учитель 5 высшее  Высшая пр 

№1033от 

30.11.21г 

56.  Цечоева Луиза 

Хавашевна 

учитель 4 Высшее    Высшая пр 

№1033от 

30.11.21г 

  

57.  Цуроева Алла 

Султановна 

учитель 42 Высшее Почетный 

работник 

РФ,пр№11-245 от 

25.12.03г 

Высшая, пр 

№585-п от 

07.10.2022г. 

58.  Цуроева Танзила 

Магометовна 

учитель 4 Сред. 

спец-ое 

  

59.  Чаниева Мадын 

Хазировна 

Зам. дир. 

по НР 

47 Высшее Почетный 

работник 

Высшая пр 

60.  Чапанова Айна 

Шамсудиновна 

учитель 34 Сред. 

спец-ое 

Почетный 

работник РФ пр 

202/п               от 

06.07.21 

  

61.  Чапанова Джамиля 

Маулатгиреевна 

Зам.дир 

по УВР 

30 Высшее Почетный 

работник РФ 

,приказ №912/к/н 

06.07.2006г. 

Высшая, пр 

№604-п от 

29.12.2020г   

62.  Чапанова Зулихан 

Исаевна 

учитель 1 н/высше

е 

  

63.  Чибиева Заира 

Муратовна 

учитель 7 Высшее    

64.  Шанхоева Асет 

Михйловна 

учитель 11 Высшее   

 

65.  Шахмурзиев М-Басир 

Хаважевич 

Учитель  - высшее   

66.  Шибилова Ашят 

Бембулатовна 

учитель 33 Высшее Почетный  

работник РФ пр 

№ 299/к/н от 

4.05.2018 

Высшая,пр№81

-пот 

25.02.2021г. 

67.  Шибилова Фатима 

Магомедовна 

учитель 11 Высшее    

68.  Яндиева Тамара 

Халитовна 

учитель 30 Высшее Почетный 

работник РФ пр 

202/п  от 06.07.21 

 

 


		2023-11-20T15:31:13+0300
	Темирханова Асет Магомедовна




